
UCHWAŁA NR 381/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, 
art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwały nr 
XXXIII/251/2022 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 r.” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 grudnia 2022 r. 
poz. 5360), uchwały nr 365/2023 Zarządu Powiatu w Olecku z 18 kwietnia 2023 r., Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Oleckiego w 2023 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, przyznając dotację zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki na realizację niniejszej uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu 
Oleckiego na 2023 r. 

2. Z podmiotem, o których mowa w § 1, zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
oraz Wydziałowi Finansowemu Starostwa Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093318F-65F5-4FB4-911C-A0128EE347F8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093318F-65F5-4FB4-911C-A0128EE347F8. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 381/2023 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

L. 
p. 

Nazwa  
zadania publicznego Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
– kwota dotacji w zł 

1. Stowarzyszenie Handmanderki „Kultura Ludowa 
– malowanie ceramiki” 

Oferta odrzucona 
z powodów formalnych. 

2. 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego Koło Gospodyń Wiejskich 

w Rogowszczyźnie 
„Sztuka i muzyka ludowa żyje 
w nas” 3 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093318F-65F5-4FB4-911C-A0128EE347F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

